SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Núcleo de Gerenciamento Aprova Rápido

Rua São Bento, 405, 21º andar - sala 212 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

PROCESSO 6068.2025/0002165-8

Ata SMUL/ATECC/APROVA_RAPIDO Nº 121357436

ATA DA 18ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRAPROEM REQUALIFICA

Aos doze dias do mês de março de 2025, às 15 horas e 29 minutos, realizou-se a 18ª Reunião Ordinária do GRAPROEM REQUALIFICA,
por videoconferência, sob a presidência da Sra. Rosana Friess. Os representantes e demais participantes registraram presença na lista
sob doc. SEI nº 121356583.

 ORDEM DO DIA:

Conforme a Pauta disponível sob doc. SEI nº 121356475, foi apreciado o seguinte processo:

1. RETORNO DE PROCESSO:

1.1. 6068.2024/0003023-0 - Associação Beneficente Barão de Ramalho

Após relatoria, seguida de debates, o processo foi deliberado de acordo com a respectiva súmula, registrada no presente SEI.

 REGISTROS E OCORRÊNCIAS:

Em vista da ausência dos representantes titular e suplente de SMC, o processo foi retirado de pauta nos termos do disposto no artigo
17 da Resolução nº 001/GRAPROEM/2020 - Regimento Interno, uma vez que a análise ficou prejudicada.

 ENCERRAMENTO:

Por fim, estando os representantes de acordo com o que foi deliberado e registrado no presente SEI, e nada mais havendo a tratar,
encerrou-se a reunião às 15 horas e 32 minutos.

Elisângela Yoshikawa
Gestor(a) de Trânsito
Em 13/03/2025, às 14:49.

Fernanda Vaz Meirelles
Arquiteto(a)
Em 13/03/2025, às 15:36.

Renato Augusto Kanaoka da Silva
Profissional de Engenharia, Arquitetura, Agronomia e Geologia
Em 13/03/2025, às 18:22.

Argentina Carlota Moreira Carmo Garcia
Diretor(a) Substituto(a)
Em 14/03/2025, às 10:59.

Rosana Friess
Assessor(a) IV
Em 14/03/2025, às 11:11.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 121357436 e o
código CRC 055C11CA.